Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.11.2024 										№ 1352

О внесении изменений в постановление  администрации от 26.04.2024 № 478 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению государственной услуги  «Подтверждение статуса многодетной семьи»

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 05.05.2000 N 8-ОЗ «О статусе многодетной семьи в Калужской области и мерах ее социальной поддержки», приказом министерства труда и социальной защиты Калужской области от 26.03.2018 N 460-П «О реализации Закона Калужской области «О статусе многодетной семьи в Калужской области и мерах ее социальной поддержки», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации  муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 26.04.2024 № 478 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Подтверждение статуса многодетной семьи» следующие изменения:
1.1. дефисы 4, 5 раздела 2.6 административного регламента «Подтверждение статуса многодетной семьи» (далее – административный регламент) исключить.
1.2. в дефисе 6 раздела 2.6 слова «выданный на территории иностранного государства, и его нотариально удостоверенный перевод на русский язык» исключить.
1.4. дефис 14 раздела 2.7 исключить.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления администрации  возложить  на и.о. заместителя главы администрации М.А. Денисову.
4. Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                           С.В. Перевалов